
VERGADERING GEMEENTERAAD 2013

BESLUIT

Registratienummer: R­2013­0301 

D E   R A A D   V A N   D E   G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 november 2013, 
nr. R­2012­0301;

gelet op artikel 229, eerste lid aanhef en onderdeel a. en b. van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

vast te stellen de volgende verordening tot vaststelling van de Tarieventabel 2014 bij de 
Verordening begrafenisrechten 2012.

Artikel I
De Tarieventabel behorende bij de Verordening begrafenisrechten 2013 wordt vervangen door 
de bij deze verordening behorende Tarieventabel 2014.

Artikel II
1. De Tarieventabel behorende bij de Verordening begrafenisrechten 2013 van 11 december 

2012 wordt ingetrokken met ingang van de in het derde lid genoemde datum van ingang van 
de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare feiten die zich voor 
die datum hebben voorgedaan.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de 
bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 10 december 
2013

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z00719
1 van 1


